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برگزاری آیین عطرافشانی و غبارروبی مزار 
شهدای 18 دی در قطعه 21 گلزار شهدای 

بهشت زهرا)س( 
 همزمــان بــا ۱۸ دیماه، ســالروز حمله نیروهــای گارد 
شاهنشــاهی بــه تظاهرات مردم مســلمان شــهرری، آیین 
عطرافشــانی و غبارروبی مزار شــهدای ۱۸ دی در قطعه 2۱ 
گلزار شــهدا واقع در آرامستان بهشــت زهرا)س( برگزار شد. 
در این مراســم که با حضور خانواده های معظم شــهدا، حجج 
الاسلام والمسلمین سیدعلی شــاهچراغی و باقری ائمه معزز 
جمعه شهرری و باقرشــهر و کهریزک، مهدی باب الحوائجی 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری، عباسعلی رضایی 
مدیرکل بنیاد شهید استان تهران، دادستان  و رئیس دادگستری 
شهرســتان ری، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان 
ری، ســایر مدیران ادارات شهرستان ری، سرپرست بخشداری 
کهریزک، شــهرداران باقرشهر و کهریزک، رئیس حوزه قضایی 
بخش کهریزک، فرماندهان ســپاه ناحیه حضرت عبدالعظیم 
حسنی)ع( و ناحیه حضرت روح اله )ره(،دهیاران،اعضای شورای 
اســلامی و مدیران ادارات بخش کهریزک برگزار شد، شرکت 
کنندگان با اهدای شــاخه گل و قرائت فاتحه، به مقام شــامخ 
شــهیدان کوهی نژاد، ملکی و سبزعلی ادای احترام کرده و یاد 

و خاطره آنان را گرامی داشتند.

آیین تكریم و معارفه مدیر حراست 
شهرداری حسن آباد برگزار شد

آیین تکریم و معارفه مدیر حراست شهرداری حسن آبادبا 
حضورمعاون مدیرکل حراست استانداری تهران، مهندس یعقوبی 
شهردارحسن آباد،مسئول امورشهرستان ها،جمعی ازکارشناسان 
اســتانداری تهران ، معاونین و مدیران شــهرداری برگزار شد . 
دراین مراسم ضمن تقدیر از حمیدرضاگنجی به پاس خدمات 
و تلاش های وی طی دوره خدمت در این مســئوایت ، کهزادی 

به عنوان مدیر حراست شهرداری حسن آباد منصوب گردید.

ثبت 77 پیشنهاد و هفت دانش درشرکت 
گازاستان مرکزی 

مهدی کمال آبادی فراهانی مدیرعامل این شرکت گفت: به 
روز بودن نیازمند تبادل نظر و تعامل با اهل فن است و تفکرات 
کارکنان مرتبط با موضوع، با توجه به زوایای مختلف بینش آنها 
مورد توجه قرار گرفته و در جهت بهبود و تکامل گام بر می دارند. 
وی درادامه باتوجه به موارد ذکر شده افزود: درنه ماهه نخست 
سال ۱402، سال مهار تورم و رشد تولید تعداد 77 پیشنهاد از 
داخل وخارج مجموعه دریافت شد و هفت مورد تجارت دانش 

به ثبت رسید.
مدیرعامل شرکت گازاستان مرکزی افزود: دراین ارتباط این 
شرکت بطور ماهیانه اقدام به فراخوان جهت دریافت پیشنهاد 
ذینفعان انجام داده  و همچنین پروژه های پژوهشــی و پایان 
نامه های مورد حمایت در راســتای نیازهای سازمان در زمینه 
های مختلف و با برقراری ارتباط بین سامانه ارتباط بامشتریان 
امکان دریافت پیشنهادات سایر شهروندان نیز میسر شده است.

اخبار

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان گفت: 
۱۱ هزار و ۶00 گردشــگر خارجی در ۹ ماه سالجاری از جاذبه های 
تاریخی، فرهنگی و طبیعی این استان بازدید کردند. محسن معصوم 
علیزاده ، جذب گردشگران خارجی را از اولویت های اداره کل میراث 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی همدان برشمرد و اظهار کرد: غار 
علیصدر با تعداد ۶ هزار و 700 نفر بیشترین بازدیدکننده خارجی را 
به خود اختصاص داده است و آرامگاه بوعلی و آرامگاه باباطاهر در رده 
های دوم و سوم قرار دارند.وی ادامه داد: حضور گردشگران خارجی در 
کشورمان و آشنایی آنها با ظرفیت های غنی گردشگری و فرهنگی 
ایران برای مقابله با ایران هراسی که دشمنان آنرا دنبال و پیگیری می 
کنند بسیار موثر است بنابراین از همه فعالان صنعت گردشگری انتظار 

می رود در این زمینه برنامه ریزی و همکاری لازم را داشته باشند.
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان همدان 
گفت: براساس دستور استاندار همدان با تشکیل تیم های اقتصادی 
و گردشگری تقویت مراودات با کشورهای روسیه و چین در دستور 
کار قرار گرفته اســت. معصوم علیزاده ادامه داد: جاذبه های شاخص 

گردشگری همدان با هدف کمک به جذب گردشگران چینی و روسی 
به زبان این کشورها در سایت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی استان معرفی می شود.
وی یادآور شد: ترجمه تابلوهای گردشگری، بروشورها و محتواهای 
گردشگری با زبان های چینی و روسی نیز در حال آماده سازی است.

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان همدان با 
بیان اینکه سه میلیون نفر از هموطنان در مدت یاد شده از جاذبه های 
گردشگری همدان بازدید کردند اظهار کرد: یک میلیون و ۱70 هزار 
نفر از اماکن طبیعی، ۶۸0 هزار نفر از اماکن دســت ساز، 4۳7 هزار 

نفر از اماکن تفریحی و 4۱4 هزار نفر از اماکن تاریخی بازدید کردند.
به گفته وی غار علیصدر با ۶۱ هزار نفر، آرامگاه بوعلی با 4۶ هزار نفر، 
آرامگاه باباطاهر با ۳۸ هزار نفر، باغ موزه دفاع مقدس با ۳۳ هزار نفر 
و محوطه باستانی هگمتانه با 2۳ هزار نفر بیشترین بازدیدکننده را به 

خود اختصاص داده اند.
معصوم علیزاده با بیان اینکه سفر رییس جمهور و مصوبات آن کمک 
خوبی را به میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی همدان 

کرد، افزود: از محل این مصوبات 440 میلیارد ریال اختصاص یافت 
که صرف آماده ســازی و ساماندهی محوطه باستانی هگمتانه شد 
که بخشــی از فرایند ثبت جهانی این مجموعه بود. وی اظهار کرد: 
پیگیر جذب سایر اعتبارات ســفر رئیس جمهور به ویژه در زمینه 
مرمت و ساماندهی بناهای تاریخی هستیم. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی همدان گفت: ۱۱0 هزار و ۳۱۶ نفر اقامت 
طی ۹ ماهه ســال جاری در اقامتگاه های رسمی این استان به ثبت 
رسیده که نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل 4۸.۹4 درصد رشد 
یافته است. معصوم علیزاده افزود: از این تعداد 2۶ هزار و ۳4۵ اقامت در 
هتل ها انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد 2۳.۸۸ 
درصدی روبرو بوده است. وی ادامه داد: در این مدت همچنین هفت 
هزار و ۶۱۵ نفر اقامت در مجتمع های گردشگری ثبت شده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۶.۹ درصد رشد داشته و هشت هزار و ۸4۵ 
اقامت در میهمانپذیرها داشتیم که در این بخش نیز با رشد هشت 

درصدی نسبت به زمان مشابه سال قبل روبرو هستیم.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان گفت: در 

این مدت هفت هزار و ۹۱۹ اقامت در هتل آپارتمان ها با 7.۱۸ درصد 
رشد و 47 هزار و ۵0۱ اقامت در خانه مسافر با 4۳.۶ درصد رشد به 
ثبت رسیده است. معصوم علیزاده ادامه داد: همچنین هفت هزار و 
۹۳۸ اسکان در اقامتگاه های بومگردی استان همدان ثبت شده که 
7.2 درصد رشد داشته اســت و نیز چهار هزار و 4۶۶ نفر اقامت در 

اقامتگاه های اضطراری با ۱.۹۸ درصد رشد ثبت شده است.
وی با اشاره به اینکه نظارت های جدی بر مراکز اقامتی استان وجود 
دارد اظهــار کرد: ۶۵۱ بازدید نظارتی از مراکز اقامتی، دفاتر خدمات 
مسافرتی، رستوران ها، مراکز پذیرایی و بین راهی در ۹ ماه گذشته 
انجام شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
همدان افزود: در خلال این بازرسی ها ۱۵ فقره تذکر شفاهی به هفت 
مرکز اقامتی، 2 دفتر خدمات مسافرتی و ۶ مرکز پذیرایی ارائه شد و 
همچنین یک مرکز اقامتی و چهار مرکز پذیرایی اخطار کتبی گرفتند.
معصوم علیزاده ادامه داد: در نتیجه این بازدیدها چهار مرکز اقامتی، سه 
دفتر خدمات مسافرتی و سه مرکز پذیرایی به لحاظ حسن عملکرد 

تشویق شده اند.
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در ۹ ماه سالجاری؛بیش از ۱۱ هزار گردشگر خارجی از جاذبه های تاریخی همدان بازدید کردند

گلستان - مدیر شرکت خدمات حمایتی گلستان گفت: استفاده 
بهینه از نهاده های کشاورزی باعث افزایش تولد شده است

سید صمد ضیایی در کارگاه آموزشی مدیریت تغذیه مزارع گندم 
تکثیری  و دوره آموزشی ثبت سامانه انبارها برای کارگزاران برگزار 
شد، اظهار کرد: در سال زراعی گذشته میزان ۱7۶ هزار و ۶00 تن 
کود شیمیایی در سطح استان توزیع شد بطوری که در 20 سال 

گذشته این مقدار بی سابقه بوده است
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان با اشاره به تولید 
گندم در سال گذشته بیان کرد: ظرفیت تولید گندم ۳00 هزار تن 
بود که ما به تولید700 هزار تن رسیدیم و این افزایش دو برابری 
در تولید نشان دهنده استفاده بهینه از نهاده های کشاورزی است

وی گفت: در راســتای ارتقا و تسهیل در روند توزیع کود، کارگاه 
آموزشی مدیریت تغذیه مزارع گندم تکثیری برای کشاورزان و 
دوره آموزشی ثبت سامانه انبارها برای کارگزاران شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی گلستان برگزار شده است
ضیایی تصریح کرد: در ســال زراعی )۱402 – ۱40۳( سهمیه 
کودی در بخش پتاسه، فسفاته و ازته ۱۸۳ هزار و ۵00 تن در نظر 
گرفته شده است که خوشبختانه تا به امروز حدود ۱20 هزار تن 

کود در ۱۳0 کارگزاری و ۱4 شهرستان توزیع شده است
وی خاطر نشان کرد: در سالجاری حدود ۸0 هزار تن بذر گندم 
مورد نیاز اســتان است و جهاد کشــاورزی موظف به تامین ۳0 
درصد آن، معادل 24 هزار تن است مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی گلستان گفت: ســازمان جهاد کشاورزی در قالب ۱۶ 
شرکت تولید کننده بذر را تهیه و به کارگزاری های سطح استان 
تحویل می دهد وی تصریح کرد: در سالجاری حدود ۳۵ هزار تن 
بذر معادل 40 درصد توزیع شده که حدود 2 هزار و 4۹۸ تن آن را 

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی تامین کرده است
ضیایی تاکید کرد: پیمانکاران تکثیری باید تابع شرکت تولید کننده 
بذر باشند و مواردی که در جهت مرغوبیت بذر مطرح میشود بطور 

کامل رعایت کنند
مدیر شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گفت: موضوع 
اصلی کارگزاری ها با توجه به نوسانات قیمت، عدم توانایی مالی 
در قسمت نقدینگی خرید است که مقرر شد کود های فسفاته و 
پتاسه بصورت اعتباری در هر ماه به فروش برسد و تا پایان هر ماه 

مطالبات آن وصول شود
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان در پایان گفت: 
خوشبختانه کارگزاران در این زمینه همکاری های لازم را انجام 
دادند و هر کارگزاری ملزم است بدهی خود به شرکت را تا 2۵ هر 

ماه تسویه کند تا در ماه های بعدی بتواند کود دریافت کند

افزایش دو برابری تولید با استفاده بهینه از نهاده های کشاورزی در گلستان

همدان - مفرهاد بختیاری فــر در بازدید خبرنگاران از مرکز 
پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب در شهر همدان، اظهار 
کرد: مســاله کمبود آب را در سال گذشته احساس کردیم و 
آبرســانی تالوار به همدان انجام شد و اکنون یک هزار و 400 

لیتر آب در ثانیه برای همدان پمپاژ می شود.
مدیر عامل شــرکت آبفای استان همدان بیان کرد: نیازی به 
دستگاه تصفیه نیســت مردم با خیال راحت آب بهداشتی را 

استفاده کنند.
وی افزود: طعم متفاوت به ساختار متفاوت زمینی شناسی که 
آب از آنجا تامین می شود بر می گردد، بالادست سد اکباتان 
سنگ های گرانیتی وجود دارد که قابلیت حل شدن در آب را 

ندارند و این کانی ها باعث تصفیه آب هم می شوند.
مدیرعامل شرکت آبفای استان همدان ادامه داد: آب تالوار با 
آب چاه های همدان اختلاط پیدا می کند، ۳00 لیتر در ثانیه 
از چاه های بهــار و ۱۵0 لیتر در ثانیه از عباس آباد و تصفیه 
خانــه الوند و حدود ۶0 لیتر در ثانیه از رودخانه خاکو در دره 

مرادبیک برای آب شهر استفاده می شود.
وی گفت: طرح انتقال آب از ســد تالوار در حال تکمیل شدن 

است و با تمام شدن طرح کیفیت آب بهتر می شود.
بختیاری فر تاکید کرد: دانشگاه علوم پزشکی و شرکت آب و 

فاضلاب تلاش دارند که کیفیت آب را ارتقا ببخشند.
مدیرعامل شــرکت آبفای اســتان همدان بیان کرد: امسال 
۳۸ درصد کاهش بارش داشــته ایم و هیچ پوشش برفی در 
بالادست نداریم و وضعیت خطرناک است ،مشکل شهر همدان 
حل شده است اما سال آینده در برخی شهرستانها و روستاها 

تنش آبی خواهیم داشت.
بختیاری فر خاطرنشــان کرد: اگر آب سد تالوار نبود ما منبع 
جایگزین تامین آب نداشتیم، مقام عالی دولت در استان نیز 
با جدیت دنبال تامین منابع آبی جدید است تا مشکلی از نظر 

تامین آب شرب شهر همدان نداشته باشیم.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان با اشاره به 
اینکه با اوزون زنی طعم و بوی آب حذف می شــود، بیان کرد: 
۱0 روزی است که در تصفیه خانه شهید بهشتی در حال انجام 

اوزون زنی هستیم.
بختیاری فر افزود:پروژه تصفیه خانه شــیخی جان در طول دو 
ســال کار بزرگی بوده و ما منبع دیگری نداریم، بنابراین باید 

تمام تمرکز خود را روی این منبع بگذاریم.
وی گفت: اعتبارات امسال در اصلاح شبکه حدود ۳00 میلیون 
تومان است و دنبال این هستیم که در اصلاح شبکه از اعتبارات 

ملی هم استفاده کنیم.
این مقام مسئول ادامه داد: دو عنصر کلسیم و منیزیم از عوامل 
ایجاد سختی در آب هســتند و با تصفیه آب از بین می روند 
ضمن اینکه براســاس یافته  های علمی هر چه این دو عنصر 
بیشتر باشد برای بدن مفیدتر است در حالیکه مردم با تصفیه 
ایــن دو عنصر را از بین می برنــد و بدن خود را از مزایای آنها 

محروم می کنند.
بختیاری فر در آخر گفت: ســختی آب تالوار بسیار پایین تر از 
ســختی آب همدان است، و هیچ کدام از حد استاندارد بالاتر 
نیست، سختی آب همدان به طور میانگین بین ۳00 تا ۳۵0 

است.

با پایان طرح انتقال آب از سد تالوار کیفیت آب همدان بهتر می شود

گـــزارش

 رفع تصرف از اراضی ملی 
به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال در استهبان

فرمانده انتظامی اســتهبان از رفــع تصرف اراضی 
 ملی به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال در آن شهرستان 

خبر داد.
حسین اکبرپور ، ۱۹ دی ماه با اعلام این خبر گفت: 
در پی دریافت گزارشی از اداره محیط زیست مبنی 
بر تصرف اراضی ملی در بخش رونیز روستای خانه 
کت، موضوع در دســتور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی 
قضایی و با همکاری عوامل اداره محیط زیســت به 
محل مورد نظر اعزام و موفق شدند حدود ۲۷ هزار 
و ۷۵۴ متــر از زمین های تصرف شــده را از چنگ 
زمین خــواران رهاســازی کنند.فرمانــده انتظامی 
اســتهبان، ارزش زمین هــای رفع تصرف شــده را 
برابر نظر کارشناســان، ۱۲۰میلیــارد ریال عنوان 
کرد و گفت: در این خصوص ۳ نفر دســتگیر و پس 
از تشــکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

اکبرپــور بر همــکاری همه مردم و دســتگاه های 
نظارتی برای مقابله با هرگونه قاچاق و فعالیت های 
اقتصادی غیــر قانونی تاکید کرد و از شــهروندان 
خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
 مراتــب را بــه مرکــز فوریت های پلیســی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

۴۲ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در 
اراضی کشاورزی پیشوا قلع و قمع شد

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان پیشوا گفت: با 
تخریب ۴۲ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی 
کشــاورزی پیشــوا، معادل ۱۴۰ هزار مترمربع از 

اراضی مرغوب کشاورزی آزاد شد.
وحیـد رحیمـی اظهـار داشـت: در راسـتای حفـظ 
اراضـی کشـاورزی و عمـل بـه تبصـره ۲ مـاده ۱۰ 
قانـون حفـظ کاربری این اراضی، ۴۲ مورد سـاخت 
و سـاز غیـر مجـاز در اراضـی کشـاورزی روسـتای 
یوسـف رضا و سـعید آبـاد از توابـع بخـش مرکـزی 
پیشـوا شناسـایی و بـا تشـکیل پرونـده تخلـف، به 
دسـتور مقـام قضایی ایـن تغییر کاربـری تخریب و 
قلـع و قمع شـد.وی افزود: این سـاخت و سـازهای 
غیرمجـاز شـامل ۴۲ مـورد دیـوار کشـی، محوطـه 
سـازی، تفکیـک اراضـی و سـایر سـاخت سـاز بود 
کـه با حضـور نماینده دادسـتان و عوامـل انتظامی 
تخریـب و ۱۴۰ هـزار مترمربـع از اراضـی مرغـوب 
کشـاورزی آزاد شـد.رحیمی از مـردم خواسـت تـا 
قبـل از هرگونـه خریـد اراضـی کشـاورزی و اقـدام 
بـه سـاخت و سـاز، بـه مدیریـت جهـاد کشـاورزی 
مراجعـه  اراضـی(  امـور  )اداره  پیشـوا  شهرسـتان 
و وضعیـت کاربـری آن زمیـن را اسـتعلام کننـد. 
شهرسـتان پیشـوا با بیش از ۸۰ هـزار نفر جمعیت 
در ۴۵ کیلومتـری جنوب شـرق تهـران واقـع شـده 
اسـت.این شهرسـتان دارای بیش از ۱۲ هزار هکتار 

اراضـی کشـاورزی دارد.

تخصیص ۳۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل 
آزادراه قزوین -رشت

رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشــور از تخصیص ۳۰۰ میلیارد تومان 
برای قطعه باقی مانده آزادراه ۱۳۸کیلومتری قزوین ـ رشــت حد فاصل 

منجیل تا رودبار خبر داد.
داود منظــور در صفحه شــخصی خودش در فضای مجازی نوشــت: با 
تخصیص مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان از ســوی ســازمان برنامه و بودجه 
کشــور، قطعه باقی مانده از آزادراه ۱۳۸کیلومتری قزوین ـ رشــت حد 

فاصل منجیل تا رودبار تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.
به گزارش ایرنا، در راستای پاســخ به مطالبات چندین ساله مردمی در 
خصوص بهره برداری از فاز نهایی آزادراه قزوین- رشت حد فاصل منجیل 
تا رودبار، از ابتدای امســال، مبلــغ ۶۰۰ میلیارد تومان به صورت نقدی 
به ایــن پروژه اختصاص یافته که ۳۰۰ میلیــارد از این مبلغ در دی ماه 

پرداخت شده است.

 ضرورت مدیریت مصرف بهینه آب 
در پتروشیمی ها

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به تنش آبی فصل گرم 
پیش رو خواستار مدیریت مصرف بهینه آب در صنعت پتروشیمی شد.

بهمن بهروزی به جهت همکاری های مشــترک سال گذشته در اجرای 
پروژه اضطراری انتقال آب از خط ۴۸ اینچ پتروشــیمی )پروژه شــهید 
رحیــم زاده(، از مدیر عامل و کارکنــان این مجتمع تقدیر کرد. وی، این 
اقدام مشــترک در راستای بهبود فرایند آبرسانی و تعمیر خطوط انتقال 
آب را بســیار موثر دانســت و با توجه به پیش بینی تنش آبی فصل گرم 
پیش رو، مدیریت بهینه مصرف آب را به صنعت پتروشیمی توصیه کرد.
مدیرعامل شرکت آبفا شــیراز در بخش دیگری از سخنان خود استفاده 
از پســاب فاضلاب در صنعت پتروشیمی را پیشنهاد کرد و گفت: پساب 
فاضلاب جایگزین مناسب و پایدار به جای آب برای صنایع است که باعث 

صرفه جویی قابل توجه در مصرف آب می شود.

رکورد جوجه ریزی در سیستان وبلوچستان 
از مرز ۱۷ میلیون قطعه گذشت

رئیس  سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: میزان جوجه 
ریزی امســال واحدهای مرغداری این اســتان به بیش از ۱۷ میلیون و 

۶۱۲ هزار قطعه رسیده است.
محمدرضا سیدحســینی اظهار کرد: از ابتدای دولت سیزدهم ۷۳ واحد 
مرغداری ۲۰ هزار قطعه ای با ظرفیت یک میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه در 
سیستان و بلوچســتان به بهره برداری رسیده است.وی افزود: هم اکنون 
۳۱۴ واحــد ۲۰ هزار قطعه ای مرغ گوشــتی در مجمــوع با ظرفیت ۶ 
میلیــون و ۲۲۷ هزار قطعه و ۱۵ واحد مرغ تخــم گذار ۲۰ هزار قطعه 
ای با ســرمایه گذاری بیش از ۲۶ هزار میلیارد ریال بخش خصوصی در 
حال ساخت است.رئیس  جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان ادامه داد: 
هم اکنون ۴۰۰ واحد مرغداری ۲۰ هزار قطعه ای فعال با ظرفیت هشت 

میلیون قطعه در هر دوره در این استان مشغول تولید هستند.

فرمانده قرارگاه کربلا از اهدای ۵۰ سری جهیزیه اهدایی 
مقام معظم رهبری  در شهرســتان رامشــیر خبر داد و 
گفت: در آســتانه ولادت امام محمدباقر علیه الســلام، 
این جهیزیه ها به ارزش کلــی ۱.۵۰۰ میلیارد تومان به 

نوعروسان کم بضاعت مالی  اهداء می شود.
سردار احمد خادم سیدالشهدا، فرمانده قرارگاه منطقه ای 
کربلا  در مراســم اهدای این جهیزیه ها گفت: در آستانه 
ولادت امــام محمدباقر علیه الســلام، این جهیزیه ها به 
ارزش هــر جهیزیه ۳۰۰ میلیــون ریال و جمع کلِ یک 
میلیارد و پانصد میلیون تومان به نوعروسان کم بضاعت 

مالی شهرستان رامشیر اهداء می شود.
فرمانــده قرارگاه راهبردی کربلا افــزود: این جهیزیه ها 
شــامل اقلامی چون یخچــال، تلویزیون، جــارو برقی، 
قابلمه، ظروف چینی، فرش و لباسشــویی؛ یعنی تعداد 
۱۱ قلم لوازم اساسی زندگی است که برای هر مجموعه 
جهیزیه ۳۰۰میلیون ریال هزینه شده است.سردار خادم 

الشهدا یادآور شــد: این برنامه در راستای اجرایی شدن 
دستورات فرمانده معظم کل قوا؛ حضرت امام خامنه ای 
درخصوص نهادینه کردن ازدواج آســان، تشویق جوانان 
برای ازدواج بهنگام و کمک به نوعروســان نیازمند برای 

تشکیل زندگی مشترک صورت می گیرد.
حجت الاســلام ســید اســماعیل طباطبایی، مســؤل 
نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه کربلا هم گفت: هر کسی 
به قرآن کریم و عترت پیامبر )ص( تمسک جوید، دنیا و 

آخرتش تضمین خواهد شد.
وی با بیــان اینکه عشــق و مهــرورزی و صمیمیت و 
صداقت و توجه به همســر در همــه مراحل زندگی از 
توصیه های دین مبین اســلام برای اســتحکام و مودت 
بیشــتر اســت، افزود: با همت معاونت محرومیت زدایی 
قــرارگاه منطقه ای کربلا تاکنون بیش از ۳۱۰۰ جهیزیه 
به نوعروســان کم بضاعت مالی استان خوزستان واگذار 

شده است.

 اهدای ۵۰ سری جهیزیه اهدایی مقام معظم رهبری  
در شهرستان رامشیر

رئیس شــورای شــهر زنجان گفت: امیدواریــم بتوانیم 
قول هایــی را که به مــردم داده ایــم در رابطه با اجرای 
پروژهایی مانند محور شــهیدان کریمی و بوستان شهر، 

در وقت خود عملیاتی کنیم.
مجید ناصحی مقــدم امروز )سه شــنبه، ۱۹ دی  ماه( در 
جلسه رسمی شورای شهر زنجان به سفر رئیس  جمهوری 
به استان اشــاره کرد و افزود: شــهرداری و شورای شهر 
تلاش کردند در این ســفر همراهی لازم را با مســؤولان 
داشته باشند. در این رابطه، در برگزاری اجلاسیه نماز نیز 
مشارکت کامل وجود داشــت و هزینه های انجام شده در 
این برنامه با تصویب در شورا بود. وی به فرا رسیدن فصل 
بودجه ریزی شــهرداری اشاره کرد و گفت: امسال شرایط 
ســختی داریم و این شرایط ســخت را در ۱۴۰۳ نیز در 
وصول درآمدها خواهیم داشــت. او به بازدید وزیر کشور 
از دو پروژه شهرداری زنجان اشــاره و اضافه کرد: در این 
بازدید، وزیر کشور قول مساعد برای توسعه ناوگان حمل و 

نقل عمومی شهر زنجان را داد که امیدواریم عملیاتی شود.
در ادامه جلســه، عضو شورای شــهر زنجان با اشاره به 
بازگشــایی های انجام شده در شهر زنجان و با بیان اینکه 
بازگشایی ها در مقوله ترافیک موثرند ولی حضور نداشتن 
پلیس راهنمایی و رانندگی در شهر، عامل تشدید ترافیک 
شده است، اظهار کرد: در تقاطع هایی که تاکنون ترافیک 
نداشــتند، به دلیل نبود فرهنگ رانندگی توســط برخی 
مردم و حضور نداشــتن پلیس یــا دخالت نکردن آن ها، 
ترافیک رخ می دهد. درخواست داریم پلیس راهنمایی و 
رانندگی ورود جدی داشــته باشد، چون مشکل ترافیک 
شــهر تا حدودی با وجود پلیس رفع خواهد شد. مهدی 
طالب با اشــاره بــه مطالعات ترافیکی هســته مرکزی 
شــهر زنجان، افزود: مطالعاتی در این زمینه انجام شده 
اســت؛ ولی پس از گذشــت مدتی همچنان منتظریم تا 
جلسه شــورای ترافیک تشکیل و نتیجه اعلام شود تا از 

بلاتکلیفی ترافیکی شهر خارج شویم.

 شرایط سخت شهرداری زنجان 
در وصول درآمدها

اولین رویداد مردمی اشــتغال با محوریت تامین نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان 
کردستانی با همکاری اداره  کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دانشگاه جامع علمی 

کاربردی استان در سنندج برگزار شد.
رییس دانشــگاه جامع علمی، کاربردی کردســتان روز سه شنبه در حاشیه این 
رویداد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: هدف از برگزاری این رویداد در 
اســتان ایجاد فضای صمیمی با حضور دانش آموختگان جویای کار و کارفرمایان 
اســت تا صاحبان صنایــع تولیدی بتوانند، نیروی کار مــورد نیاز خود را از بین 

شرکت کنندگان انتخاب کنند.
شــاهین فکور افزود: ایجاد فضای گفت و گو بین نمایندگان کارفرمایان و صنایع 

و دانش آموختگان، بستری است تا نیازهای هر دو طرف در آن تبیین شود.
وی اضافه کرد: شــناخت نیروی کار ماهر و از ســویی آشنایی با فضای کسب و 

کار در واحدهای تولیدی اســتان اهدافی است که در این رویداد دنبال می شود.
رئیس دانشــگاه جامع علمی کاربردی کردستان با اشاره به اینکه این برنامه کار 
تشریفاتی و نمایشی نیست بلکه ایجاد فرصتی برای گفتگوی صمیمانه بین فارغ 
التحصیلان دانشگاهی و کارفرمایان است، گفت: آنچه در خروجی رویداد مردمی 
اشــتغال مدنظر اســت جذب نیروی مورد نیازواحدهای صنعتی و ایجاد اشتغال 

برای دانش آموختگان جویای کار است.
مدیــرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردســتان هم گفت: در این رویداد تلاش 

می شود تا ارتباط مستقیم و آسان کارفرمایان و کارجویان برقرار و نیازمندیهای 
عرصه کار و اشــتغال احصا شــود و ظرفیتهای اشــتغال نیر به اطلاع کارجویان 
برســد.فرزاد پیشــکاری اضافه کرد: در این رویداد ۳۰ کارفرمای صنایع استان 
حضور داشــتند تا فرصتی برای گفتگوی صمیمی بین فارغ التحصیلان اســتان 
جویای کار و با نماینده کارفرمایان این صنایع را فراهم کنند.وی افزود: به منظور 
بهبود فضای کســب و کار سامانه جستجوی شغل توســط وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در بخش های صنعت، خدمات و کشــاورزی راه اندازی شده است 
که جویندگان کار بدون واســطه می توانند با حدود هفت هزار نفر از کارفرمایان 
واحدهای تولیدی مشــاوره شغلی و ارتباط بگیرند و دانشجویان و کارجویان می 
توانند شغل متناســب خود را در هر استانی پیگیری کنند.کارفرمایان ۳۰ واحد 

صنعتی کردستان با اشتغال بالای ۵۰ نفر در این رویداد حضور داشتند.

اولین رویداد مردمی اشتغال در کردستان 
برگزار شد


